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No Edital Nº 28/2016/PROINT-UNILA, de 04 de outubro de 2016:

1. Onde se lê: 

Música
1 LIZ LETICIA MARTINEZ RAMIREZ Paraguai 1a. opção

2 MARIA JOSE COLMENARES CASTILLO Venezuela 1a. opção
3 CESAR ORLANDO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Paraguai 1a. opção

4 EDGAR DAVID GONZÁLEZ LEGAL Paraguai 1a. opção
5 GUILLERMO MANUEL DOLDÁN FERNÁNDEZ Paraguai 1a. opção

6 LORENA ELIZABETH BELLENZIER GILL Paraguai 1a. opção
7 ESPINOLA MIGUEL MAXIMILIANO Argentina 1a. opção

8 FERNANDO DAVID MENCÍAS MARTÍNEZ Equador 1a. opção
9 URSINA MABEL BAREIRO DE GOMEZ Paraguai 1a. opção

10 ADRIANA RENGIFO SABOGAL Colômbia 1a. opção

1.1 Leia-se: 

Música
1 LIZ LETICIA MARTINEZ RAMIREZ Paraguai 1a. opção

2 MARIA JOSE COLMENARES CASTILLO Venezuela 1a. opção
3 CESAR ORLANDO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Paraguai 1a. opção

4 EDGAR DAVID GONZÁLEZ LEGAL Paraguai 1a. opção
5 GUILLERMO MANUEL DOLDÁN FERNÁNDEZ Paraguai 1a. opção

6 LORENA ELIZABETH BELLENZIER GILL Paraguai 1a. opção
7 ESPINOLA MIGUEL MAXIMILIANO Argentina 1a. opção

8 FERNANDO DAVID MENCÍAS MARTÍNEZ Equador 1a. opção
9 URSINA MABEL BAREIRO DE GOMEZ Paraguai 1a. opção

10
CAMILA MARÍA MILAGRO DE DIOS DOLDÁN

FERNÁNDEZ
Paraguai 1a. opção

11 ADRIANA RENGIFO SABOGAL Colômbia 1a. opção
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2. Onde se lê: 

Engenharia de Materiais
1 MARCOS DEYVIS JESUS ZEQUERA México 1a. opção

2 CRISTIAN RICARDO GAMEZ TEHERAN Colômbia 1a. opção
3 ERASMO ANTONIO IÑIGUEZ BARRIOS Venezuela 1a. opção

4 FELIPE AARON ALVEAR VARGAS Equador 1a. opção
5 JOEL FIGUEREDO AMARILLA Paraguai 1a. opção

6 HUGO ALEXIS RIVAS SANCHEZ El Salvador 1a. opção
7 ADRIAN OSWALDO GARCIA HERNANDEZ Venezuela 1a. opção

8 JAIME ALEXANDER ALARCON CESPEDES Colômbia 1a. opção
9 MAURICIO ZENON FRISANCHO CORNEJO Peru 1a. opção

10 DANIEL ALEJANDRO MARÍN VILLABONA Venezuela 1a. opção
11 DENNIS LUIS GONZALES ORDOÑEZ Peru 1a. opção

12 VALERYNE MORALES ZUASNABAR Peru 1a. opção
13 CLIWFS HOWARD FIGUEROA VALERIANO Peru 1a. opção

14 ALEX HERNAN LUSBERG FLORENTIN Paraguai 2a. opção
15 KARLHA GABRIELA GARCIA HUERFANO Venezuela 2a. opção

16 WILLY DELGADO ORRILLO Peru 2a. opção
17 PABLO EMILIO ZAMBRANO RAMIREZ Venezuela 2a. opção

18 JUAN RIOS MELGAREJOO Paraguai 2a. opção
19 ANDOBERTY ZURITA JIMENEZ Peru 2a. opção

20
CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO

TROCHE 
Paraguai 2a. opção

21 STEPHANNY MAIKELLYS INOJOSA CÁCERES Venezuela 2a. opção

22 EDDISSON STIHF MAMANI AROCUTIPA Peru 2a. opção

2.1 Leia-se:

Engenharia de Materiais
1 MARCOS DEYVIS JESUS ZEQUERA México 1a. opção

2 CRISTIAN RICARDO GAMEZ TEHERAN Colômbia 1a. opção
3 ERASMO ANTONIO IÑIGUEZ BARRIOS Venezuela 1a. opção

4 PAÚL JOSÉ MIRANDA MELO Peru 1a. opção
5 FELIPE AARON ALVEAR VARGAS Equador 1a. opção

6 JOEL FIGUEREDO AMARILLA Paraguai 1a. opção
7 HUGO ALEXIS RIVAS SANCHEZ El Salvador 1a. opção
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8 ADRIAN OSWALDO GARCIA HERNANDEZ Venezuela 1a. opção
9 IVAN FLORES CHAMORRO Peru 1a. opção

10 JAIME ALEXANDER ALARCON CESPEDES Colômbia 1a. opção
11 MAURICIO ZENON FRISANCHO CORNEJO Peru 1a. opção

12 DANIEL ALEJANDRO MARÍN VILLABONA Venezuela 1a. opção
13 DENNIS LUIS GONZALES ORDOÑEZ Peru 1a. opção

14 VALERYNE MORALES ZUASNABAR Peru 1a. opção
15 CLIWFS HOWARD FIGUEROA VALERIANO Peru 1a. opção

16 ALEX HERNAN LUSBERG FLORENTIN Paraguai 2a. opção
17 KARLHA GABRIELA GARCIA HUERFANO Venezuela 2a. opção

18 WILLY DELGADO ORRILLO Peru 2a. opção
19 PABLO EMILIO ZAMBRANO RAMIREZ Venezuela 2a. opção

20 JUAN RIOS MELGAREJOO Paraguai 2a. opção
21 ANDOBERTY ZURITA JIMENEZ Peru 2a. opção

22
CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO

TROCHE 
Paraguai 2a. opção

23 STEPHANNY MAIKELLYS INOJOSA CÁCERES Venezuela 2a. opção

24 EDDISSON STIHF MAMANI AROCUTIPA Peru 2a. opção

Foz do Iguaçu, 03 de novembro de 2016.

Luis Evelio Garcia Acevedo
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana


